DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 47 da Resolução TC Nº. 153, de 15 de

dezembro de 2021, que as determinações e recomendações emitidas pelo TCE-PE, em parecer

prévio vem sendo observadas para as devidas providencias.

Controle Interno do Município de São José da Coroa Grande, em 28 de março de 2022.

CONTROLADORIA

ANDERSON BRUNO DA SILVA
OLIVEIRA:06308115479

Assinado de forma digital por
ANDERSON BRUNO DA SILVA
OLIVEIRA:06308115479
Dados: 2022.03.28 17:31:18 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 589e86be-836f-4b8d-a6e1-f986ddb7f964